75PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ANGELA EUNICE CORDEIRO 06/01/2014 05/01/2019090 02/03/2020 30/05/2020

1136522906 CSPE-PETE 163574870

GERCEU MACHADO 22/12/2007 21/12/2017180 02/03/2020 28/08/2020

115550570 CSPF-PFAD 163575469

FERNANDO VANUCHI PEPPES 22/12/2012 21/12/2017090 04/04/2020 02/07/2020

135018743 CSPP-PPEC 163438321

MAURA TERESINHA PAOLINI 19/11/2007 18/11/2017180 02/03/2020 28/08/2020

135139362 CSPE-PETA 162285580

SUZAN MIRIAN DO PATROCINIO ALVES 21/12/2007 21/12/2012090 02/03/2020 30/05/2020

142080934 CSPP-PPFM 163554275

LEDA SIMONE SOARES 29/01/2014 28/01/2019090 04/05/2020 01/08/2020

142767697 CSPE-PETA 162417304

ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MANTOVANI 26/09/2012 25/09/2017090 01/04/2020 29/06/2020

161032231 CSPP-PPEN 163459604

FRANCISCO EUGENIO ALVES DE SOUZA 21/06/2012 20/06/2017090 29/04/2020 27/07/2020

264447270 CSPP-PPME 163574160

AGOSTINHO BATISTA DOS SANTOS DE OLIVEI 05/08/2010 04/08/2015090 05/04/2020 03/07/2020

183808071 CSPF-PFAD 163440512

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 20 / 02 / 2020

8
7

Inserido ao protocolo 16.357.487-0 por: Maria  Helena Loezer em: 21/02/2020 08:58. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 21/02/2020 10:38. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
ccb75fb1b90120b93a7591bd80beba7c